3

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2024 г.
г. Минеральные Воды
№ 366
О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19.01.2023 № 67

В соответствии с Законом Ставропольского края от 30.05.2023                   № 48-кз «О наделении Минераловодского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», Уставом Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19.01.2023 № 67 «Об утверждении Порядка приведения помещения в многоквартирном доме в прежнее состояние после самовольного переустройства и (или) перепланировки на территории Минераловодского городского округа»:

1.1. В заголовке слово «городского» заменить словом «муниципального»;

1.2. В наименовании слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Ставропольского края»;

1.3. В пункте 1 слово «слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Ставропольского края».

2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок приведения помещения в многоквартирном доме в прежнее состояние после самовольного переустройства и (или) перепланировки на территории Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19.01.2023 № 67 «Об утверждении Порядка приведения помещения в многоквартирном доме в прежнее состояние после самовольного переустройства и (или) перепланировки на территории Минераловодского городского округа».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Гаранжу М. Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Минераловодского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                В. С. Сергиенко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

от «22» февраля 2024 года  № 366
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок приведения помещения в многоквартирном доме в прежнее состояние после самовольного переустройства и (или) перепланировки на территории Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19.01.2023 № 67 «Об утверждении Порядка приведения помещения в многоквартирном доме в прежнее состояние после самовольного переустройства и (или) перепланировки на территории Минераловодского городского округа»
1. В Порядке приведения помещения в многоквартирном доме в прежнее состояние после самовольного переустройства и (или) перепланировки на территории Минераловодского городского округа, утвержденном постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19.01.2023 № 67 «Об утверждении Порядка приведения помещения в многоквартирном доме в прежнее состояние после самовольного переустройства и (или) перепланировки на территории Минераловодского городского округа»:
1.1. В наименовании слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Ставропольского края»;

1.2. В пункте 1.3 раздела I слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Ставропольского края»;

1.3. В пункте 1.4 раздела I слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Ставропольского края»;

1.4. В абзацах 2-3 пункта 1.5 раздела I слово «городского» заменить словом «муниципального»;

1.5. В абзаце 2 пункта 1.7 раздела I слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Ставропольского края»;

1.6. В абзаце 3 пункта 1.8 раздела I слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Ставропольского края»;

1.7. В абзаце 2 пункта 2.1 раздела II слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Ставропольского края»;

1.8. В абзаце 1 пункта 2.13 раздела II слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Ставропольского края».